38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, acreditándolo mediante 
la presentación de la declaración responsable a que se refiere el artículo 13.7 de 
la citada Ley.

Artículo 6. Financiación e importe de la subvención. 

El ITREM efectuará su aportación de sesenta y cinco mil euros (65.000,00 €) 
con cargo al presupuesto de gastos del ejercicio 2025, distribuidos de la siguiente 
forma:

La financiación se realiza totalmente con fondos propios de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia.

Artículo 7. Pago de la subvención.

La aportación del ITREM se abonará, con carácter anticipado, a la firma de

[...]

38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, acreditándolo mediante 
la presentación de la declaración responsable a que se refiere el artículo 13.7 de 
la citada Ley.

Artículo 6. Financiación e importe de la subvención. 

El ITREM efectuará su aportación de TREINTA Y CINCO MIL EUROS 
(35.000,00 €) con cargo al presupuesto de gastos del ejercicio 2025.

La financiación se realiza totalmente con fondos propios de la Comunidad 
Autónoma de la Región de Murcia.

Artículo 7. Pago de la subvención.

La aportación del ITREM se abonará, con carácter anticipado, a la firma de